РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            Администрация

        сельского поселения

                 Муханово

     муниципального района

        Кинель-Черкасский

        Самарской области

        РАСПОРЯЖЕНИЕ
          от 24.12.2020 № 74
                    с. Муханово

«Об организации рабочего времени
31 декабря 2020 года»
Во исполнении распоряжения Главы Кинель-Черкасского района № 497-р от 23.12.2020 года;
1. Установить в Администрации сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области 31 декабря 2020 года – нерабочим днем.

2. Рекомендовать руководителю МБУ и КДЦ сельского поселения Муханово организовать рабочее время аналогично пункту 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
Глава сельского поселения Муханово
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                        В.А. Золотийчук